Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Pregão Presencial

Prefeitura Municipal de Cândido Sales – BA CNPJ Nº 13.857.123/0001-95 Cancelamento do Pregão Presencial Nº 046/2018

A Prefeitura Municipal de Cândido Sales – Baĥia, em acordo com a Lei nº 8.666/93 e 10.520/02, torna público o CANCELAMENTO da licitação na modalidade Pregão Presencial nº 046/2018, Objetivando o REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual contratação de pessoa jurídica visando a realização de recargas de toners e cartuchos e manutenção de impressoras e computadores com reposição de peças para atender as necessidades de todas as secretarias Municipais de Cândido Sales, com entrega gradativa, que seria realizada no dia 19.09.2018 às 08h30min. Motivo do cancelamento: Inconsistência nas planilhas e Termos de Referencia. Prefeita - Elaine Pontes de Oliveira - Cândido Sales/BA, 18.09.2018.

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br